RANAJKY

180 g Maslo, dzem, med, pec¢ivo 2,50€
17)

150 g Varené parky, hor&ica / 4,20€
kec€up, pecivo (110)

160 g Syrovy tanier, maslo, pe¢ivo  4,70€
17

120g Sunkovo - salamovy 4,50€
tanier, maslo, pe¢ivo 17)

140 g MieSané vajcia so 4,20€
slaninkou (3 vajcia), pecivo
13)

2209 Ham and eggs (3unka, 4,60€
3 vajcia), pecivo 1,3)

220g Bacon and eggs (slaninka,  4,50€
3 vajcia), pecivo (1,3)

809 Vajicka do skla, pecivo 2,60€
(2 ks) (1,3)

Ranajky formou svédskeho 8,00 €

stola. osoba

Cerstvé pecivo podla dennej
ponuky.

OZNACENIE
ALERGENOV

1 Obilniny obsahujtce lepok - tj. pSenica, raz, jacémen, ovos,
Spalda, kamut alebo ich hybridné odrody

2 Koérovce a vyrobky z nich

3 Vajcia a vyrobky z nich

4 Ryby a vyrobky z nich

5 Arasidy a vyrobky z nich

6 Soéjové zrna a vyrobky z nich

7 Mlieko a vyrobky z neho - vratane laktozy

8 Orechy - mandle, lieskové, vlasské, kesu, para, pekanové,
pistacie, makadamové, queenslandské a vyrobky z nich

9 Zeler a vyrobky z neho

10 Horéica a vyrobky z nej

T Sezamové semena a vyrobkyz nich

12 Oxid siri€ity a siri€itany v koncentraciach vyssich ako
10 mg/kg alebo 10 mg/I - susené ovocie, ovocné konzervy,
vyrobky zo zemiakov

13 VI¢i boéb a vyrobky z neho

14 Makkyse a vyrobky z nich

Jedl3, ktoré obsahuju zloZzky alergénu su oznaéené &islom.

BREAKFAST

180 g Butter, jam, honey, pastry 2,50€
07)

150 g Sausages, mustard / 4,20€
ketchup, pastry (170)

160 g Cheese plate, butter, pastry  4,70€
17)

120g Ham - salame plate, 4,50€
butter, pastry (7)

1409 Scrambled eggs with 4,20€
bacon (3 eggs), pastry
13)

220g Ham and eggs (ham, 4,60€
3eggs), pastry (1,3)

220 g Bacon and eggs (bacon, 4,50€
3eggs ), pastry (,3)

80g Soft - boiled eggs, pastry 2,60€
(2 pcs.) 1,3)

Buffet breakfast. 8,00 €

person

Fresh pastry of the day.

LIST OF
ALLERGENS

0 ~No 0NN

10

12

13
14

Cereals containing gluten - namely: wheat, rye, barley, oats,
spelled, kamut or their hybridised strains

Crustaceans and products thereof

Eggs and products thereof

Fish and products thereof

Peanuts and products thereof

Soybeans and products thereof

Milk and products thereof - including lactose

Nuts - namely: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, Brazil
nuts, pecan nuts, pistachio nuts, macadamia, Queensland nuts
and products thereof

Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Sesame seeds and products thereof

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more
than 10 mg/kg or 10 mg/I - dried fruits, canned fruits, potato
products

Lupin and products thereof

Molluscs and products thereof

Foods that contain allergen ingredients are marked with number.



